
Nyhedsmail april 2024  

Turneringsprogram for 2024 er redigeret og ajourført på hjemmesiden. Bemærk at vores dygtige 
turneringsansvarlige kyndigt har jongleret med Klubmesterskabsmatchen og Føtex matchen.    

Vi mangler turneringsledere og lykkes det ikke at finde nogen, må turneringer i værste fald udgå. Der vil 
være mulighed for at være med som "føl" ind over turneringer i 2024, for de som kunne være 
interesseret i at tage en turnering i 2025. Kontakt Allan Visti Steen – hellere i dag end i morgen!  

Mænd & Golf er startet op med 10 glade nye begyndere. Der er stadig plads på Kvinder & Golf der 
starter op den 02. maj 2024, så kender du nogen der kunne have interesse herfor, er der stadig 
muligheder.  

Det er blevet besluttet at fjerne affaldsspande på golfbanen – i lighed med på andre baner. Det er både 
af hensyn til kommende krav om affaldssortering, men også for at spare på frivilliges arbejdstimer. Vi 
håber alle golfspillere vil tage positivt imod denne ændring. Der vil fortsat være skraldespande ved 
klubhuset. I en overgangsperiode vil vi sørge for gratis poser i Golf Box rummet, som man kan tage 
med ud på sin runde.  

Der mangler fortsat frivillige til arbejdsdag. Har du lyst til at deltage i en eller to arbejdsdag(e) så sæt 
kryds i kalenderen fredag den 24.05.24 og lørdag d. 25.05.24 og tilmeld dig til 
michael.rosleff@outlook.dk . Vi vil foretage generel oprydning samt nødvendig maling af Ryttergården. 
Klubben sørger for vådt/tørt/noget at spise til frokost.   

For at sikre bedst muligt flow på banken, skal man booke tid i golf Box og også huske at bekræfte den. 
Der er flere årsager til dette. Vi bruger det til at lave statistik, Greenkeeper planlægger deres arbejde 
ud fra belastning på banen og nye bookninger bliver ikke overrasket over at der pludselig er nogen på 
banen. så HUSK det nu.  

Husk at tage hensyn på banen til hinanden, nyd golf spillet og har du gode ideer til forbedringer, så tag 
endelig fat i bestyrelsen.  

bestyrelsen i Ebeltoft Golf Club  
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